
2025年 9月吉日 

 

お客様 各位 

 

株式会社 EDUWARD Press 

 

 

 

社員研修に伴う休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記日程を社員研修に伴う休業とさせていただくことをお知らせいた

します。 

当該休業日にいただきました、ご注文・お問い合わせにつきましては、9月 12日（金）

より順次対応させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

【休業日】 

2025 年 9月 11 日（木）終日 

※ご注文・セミナー等のお申し込みは、オンラインサイトで随時お受けしております。 

以上 

 

 

※本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

株式会社 EDUWARD Press 営業部 

TEL：0120-80-1906（平日の月～金：9 時～17 時） 

お問い合わせフォーム：https://eduone.jp/contact/ 


